
Чемпионат ВКО по легкой атлетике среди 1998- 1999. 2000 - 2001.2002 г.р. и моложе памяти Н.В. Ходаевой 
г. Семипалатинск 19.04.2017 - 20.04.2017  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Бег 100 м  Юниоры 1998-1999 г.р. 

Дата: 19.04.2017  

Место ФИО Дата р. Область. 
 город 

Пред. 
 Рез.  Финал  Разряд ФИО тренера 

1 Парыгин Тимур 05.09.1999  Семей 11.26 10.66 КМС Дягилев Б. А.. Ершов С. С. 
2 Саурамбаев Абзал 1998 Семей 11.69 11.30 2  
3 Лебеденко Андрей 1998 Шемонайха 12.03 12.08 3 Винниченко М. В. 
4 Бурков Юрий 18.04.1999  Шемонаиха 12.60 13.39 3 Берг И. А. 
5 Наумов Арман 27.12.1999  Семей 12.50 13.58 3 Суханова Е. Ф. 
6 Есіркеп Асанбай 16.04.1998  Семей 12.80  3 Абаков Р. А. 

 в/к Саурамбаев Мадияр 10.10.1997  Семей 11.69  2 Абаков Р. А. 
в/к Атыгай сырым 1993  Семей 11.80  2  
в/к Мусатай Батырхан 17.05.1996  Семей 12.75  1 юн Кошеков К. С.. Козенкова О. А. 

 
Бег 100 м  Юноши 2000-2001 г.р.  

Дата: 19.04.2017 

Место ФИО Дата р. Область. 
 город 

Пред.  
Рез.  Финал  Разряд ФИО тренера 

 1 Фещенко Владимир 17.04.2001  Глуб.  11.15  11.09 1 Цириков С. В.. Цирикова Н. А. 
 2 Паша Валерий 19.06.2001  У-Ка  11.28  11.25 2 Бучацкая Т. И. 
 3 Соколов Даниил 13.01.2000  Глуб.  11.70   11.30  2 Цириков С. В.. Цирикова Н. А. 
 3 Картаев Рамиз 08.05.2000  У-Ка  11.70  11.30 2 Лукашина Н. Н. 
 5 Лаврушенко Андрей 01.11.2001  Семей  11.21  11.35 2 Хижнякова Е. Л.. Дягилев Б. А.. Ершов С. С. 
 6 Панин Дмитрий 14.10.2000  Семей  11.65  11.75 2 Суханова Е. Ф.. Хижнякова О. И.. Хижнякова Е. Л. 
 7 Прокопенко Данил 09.09.2001  Глуб.  11.75   2 Цириков С. В.. Цирикова Н. А. 
 8 Терентьев Назар 06.02.2000  Риддер  11.90   3 Подкорытов А. Г.. Подкорытова Т. И.. Смольникова И. А. 
 9 Сейриков Рауан 06.11.2001  Семей  12.03   3 Кошеков К. С.. Козенкова О. А. 
 10 Хабибуллин Артур 30.08.2000  Семей  12.18   3 Кошеков К. С.. Козенкова О. А. 
 11 Швецов Александр 16.07.2001  Глуб.  12.20   3 Цириков С. В.. Цирикова Н. А.. Якасов А. В. 
 12 Айдынулы Еламан 13.02.2000  Глуб.  12.38   3 Цириков С. В.. Цирикова Н. А. 
 13 Сысоев Данил 02.11.2000  Риддер  12.46   3 Подкорытов А. Г.. Подкорытова Т. И.. Смольникова И. А. 
 14 Ерболатов Мадияр 04.09.2000  Семей  12.99   1 юн Кошеков К. С.. Козенкова О. А. 
 15 Юсупов Вильмир 07.07.2000  Семей  13.23   1 юн Кошеков К. С.. Козенкова О. А. 
 16 Курманбаев Толеген 20.07.2001  Семей  13.36   1 юн Кошеков К. С.. Козенкова О. А. 
 17 Кадочников Кирилл 29.02.2000  Семей  13.40   1 юн Суханова Е. Ф. 
 18 Джумабаев Ринат 05.04.2000  Риддер  14.39   3 юн Подкорытов А. Г.. Подкорытова Т. И.. Лейменов А. В. 



 
Бег 100 м  Юноши 2002-2003 г.р. 

Дата: 19.04.2017  

Место ФИО Дата р. Область. 
 город 

Пред. 
Рез. Финал  Разряд ФИО тренера 

1 Тарасов Ефим 08.01.2002  Риддер 11.71  11.69 2 Подкорытов А. Г.. Подкорытова Т. И.. Смольникова И. А. 
2 Таншпаев Таир 10.03.2002  Глуб. 12.44  11.90 3 Цириков С. В.. Цирикова Н. А.. Якасов А. В. 
3 Тайбуринов Еркебулан 31.03.2002  Бескарагай 12.59  12.30 3 Слоницкая Г. Ю. 
4 Жакыпов Жандос 01.04.2004  У-Ка 12.75  12.30 3 Весельский Б. Ю. 
5 Туканов Темирлан 21.02.2002  Зырян 12.79  12.60 3 Акимаев К. К. 
6 Ибрагимов Александр 25.01.2002  У-Ка 12.21 ф/с  3 Лушпай Р. Б. 
7 Турсынмуратов Ермек 27.01.2003  Семей 12.84   1 юн Кошеков К. С.. Козенкова О. А. 
8 Кусаинов Адиль 17.04.2002  Курчум 13.09   1 юн Сабеков А. К. 
9 Бахтыбаев Рауан 28.01.2004  Семей 13.12   1 юн Кошеков К. С.. Козенкова О. а. 
10 Лисовский Роман 24.05.2004  Семей 13.25   1 юн Хижнякова Е. Л. 
11 Турлыбеков Даурен 29.09.2002  Семей 13.53   2 юн Кошеков К. С.. Козенкова О. А. 
12 Нургазин Ертас 23.08.2002  Семей 13.60   2 юн Кошеков К. С.. Козенкова О. А. 
13 Камажанов Галымжан 25.02.2003  Семей 13.70   2 юн Сбытнова А. В. 
14 Третьяков Денис 2003  Курчум 13.74   2 юн  
15 Кизайбаев Алишер 2003  Кокпекты 13.93   2 юн  
16 Ляпунов Дмитрий 17.11.2004  Глуб. 14.17   2 юн Цириков С. В.. Цирикова Н. А. 
17 Алимов Антон 2002  Бородулиха. 14.46   3 юн  
18 Гоферт Кирил 2005  14.50   3 юн  
19 Болтовский Данил 2005  15.07     

20 Жумабаев Ерасыл 2005  16.54     

 
Бег 200 м  Юниоры 1998-1999 г.р. 

Дата: 20.04.2017  

Место ФИО Дата р. Область. 
 город 

Пред. 
 Рез.  Финал  Разряд ФИО тренера 

 1 Кызымолдаев Елжас 25.02.1999  У-Ка 24.22 24.17 2 Байтуканов А. Д. 
 2 Наумов Арман 27.12.1999  Семей 26.23 26.06 1 юн Суханова Е. Ф. 
 3 Есіркеп Асанбай 16.04.1998  Семей 26.54 26.08 1 юн Абаков Р. А. 

 в/к Мусатай Батырхан 17.05.1996  Семей 26.51 25.36 3 Кошеков К. С.. Козенкова О. А. 
 
 
 
 



Бег 200 м  Юноши 2000-2001 г.р. 
Дата: 20.04.2017  

Место ФИО Дата р. Область. 
город 

Пред. 
 Рез.  Финал  Разряд ФИО тренера 

1 Аксютин Александр 06.02.2000  У-Ка 23.46 22.70 1 Кукин П. И. 
2 Фещенко Владимир 17.04.2001  Глуб. 23.25 23.28 2 Цириков С. В.. Цирикова Н. А. 
3 Панин Дмитрий 14.10.2000  Семей 23.74 23.71 2 Суханова Е. Ф.. Хижнякова О. И.. Хижнякова Е. Л. 
4 Паша Валерий 19.06.2001  У-Ка 24.20 23.87 2 Бучацкая Т. И. 
5 Терентьев Назар 06.02.2000  Риддер 24.31 24.12 2 Подкорытов А. Г.. Подкорытова Т. И.. Смольникова И. А. 
6 Соколов Даниил 13.01.2000  Глуб. 24.42  3 Цириков С. В.. Цирикова Н. А. 
7 Прокопенко Данил 09.09.2001  Глуб. 25.20  3 Цириков С. В.. Цирикова Н. А. 
8 Айдынулы Еламан 13.02.2000  Глуб. 25.23  3 Цириков С. В.. Цирикова Н. А. 
9 Токтагалин Акылжан 24.11.2001  У-Ка 25.34  3 Байтуканов А. Д. 

10 Кабдуалиев Владислав 2000  У-Ка 25.47  3 Лукашина Н. Н. Весельский Б.Ю. 
11 Швецов Александр 16.07.2001  Глуб. 25.73  3 Цириков С. В.. Цирикова Н. А.. Якасов А. В. 
12 Нармаханов Бакдеулет 02.03.2000  Риддер 26.00  3 Подкорытов А. Г.. Подкорытова Т. И.. Смольникова И. А. 
13 Ибрагимов Александр 25.01.2002  У-Ка 26.10  1 юн Лушпай Р. Б. 
14 Сысоев Данил 02.11.2000  Риддер 26.23  1 юн Подкорытов А. Г.. Подкорытова Т. И.. Смольникова И. А. 
15 Кадочников Кирилл 29.02.2000  Семей 27.42  1 юн Суханова Е. Ф. 
16 Ерболатов Мадияр 04.09.2000  Семей 27.60  2 юн Кошеков К. С.. Козенкова О. А. 
17 Никифоров Александр 17.04.2001  Курчум 28.11  2 юн Чепенова А. А. 
18 Генцельман Эдуард 2001  Курчум 28.65  2 юн Чепенова А. А. 
19 Сейриков Рауан 06.11.2001  Семей 28.71  2 юн Кошеков К. С.. Козенкова О. А. 
20 Кусаинов Адиль 17.04.2001  Курчум 28.88  2 юн Сабеков А. К. 
21 Джумабаев Ринат 05.04.2000  Риддер 29.73  3 юн Подкорытов А. Г.. Подкорытова Т. И.. Лейменов А. В. 
22 Кузнецов Данил 22.05.2001  Риддер 29.95  3 юн Подкорытов А. Г.. Подкорытова Т. И.. Смольникова И. А. 

 
Бег 300 м Юноши 2002-2003 г.р. 

Дата: 20.04.2017  

Место ФИО Дата р. Область. 
 город Финал  Разряд ФИО тренера 

1 Тарасов Ефим 08.01.2002  Риддер 37.98 2 Подкорытов А. Г.. Подкорытова Т. И.. Смольникова И. А. 
2 Аимканов Амир 2002 У-Ка 39.08 2 Весельский Б. Ю. 
3 Таншпаев Таир 10.03.2002  Глуб. 42.08 3 Цириков С. В.. Цирикова Н. А.. Якасов А. В. 
4 Кумаров Бота 09.01.2003  У-Ка 43.82 1 юн Лушпай Р. Б. 
5 Сальников Степан 16.09.2002  Бескарагай 43.93 1 юн Зияданова А. 
6 Петякшев Алексей 05.11.2003  Бескарагай 44.01 1 юн Слоницкая Г. Ю. 
7 Полторанин Никита 13.02.2002  Глуб. 44.10 1 юн Цириков С. В.. Цирикова Н. А. 
8 Барадин Арсений 2001 Зыряновск 44.55 1 юн  



9 Туканов Темирлан 21.02.2002  Зырян 45.13 1 юн Акимаев К. К. 
10 Ушаков Данил 07.02.2004  Риддер 45.19 1 юн Подкорытов А. Г.. Подкорытова Т. И.. Смольникова И. А. 
11 Нурлыбеков Мейерлан 12.12.2003  У-Ка 45.57 1 юн Лушпай Р. Б. 
12 Сорокин Вадим 2002  Зыряновск 46.06 2 юн  

13 Курносов Владимир 25.07.2002  Бескарагай 46.26 2 юн Зияданова А. 
14 Бахтыбаев Рауан 2004 Семей 46.43 2 юн  
15 Поляков Максим 10.03.2004  Риддер 46.67 2 юн Подкорытов А. Г.. Подкорытова Т. И.. Смольникова И. А. 
16 Хатамов Эшенкул 24.12.2003  Глуб. 46.85 2 юн Цириков С. В.. Цирикова Н. А. 
17 Толеубеков Даурен 2002 Семей 47.17 2 юн  
18 Кадыров Сабит 15.11.2003  У-Ка 47.35 2 юн Бучацкая Т. И. 
19 Кумарбеков Мураджан 04.05.2003  Кокпекты 47.44 2 юн  

20 Кизайбаев Алишер 2003  Кокпекты 47.48 2 юн  
21 Тулинов Роман 12.10.2002  Зырян 47.57 2 юн Акимаев К. К. 
22 Вебер Данил 07.05.2003  Бескарагай 47.82 2 юн Зияданова А. -. 
23 Ляпунов Дмитрий 17.11.2004  Глуб. 49.15 2 юн Цириков С. В.. Цирикова Н. А. 
24 Майндуров Расул 2003  Бескарагай 49.27 2 юн  

25 Болтовский Данил 2005 Кокпекты 49.50 2 юн  

26 Оралканов Еламан 17.08.2003  У-Ка 50.54 3 юн Бучацкая Т. И. 
27 Кадыранов Алихан 2003  Зайсан 51.60 3 юн  

28 Нургазин Ертас 2002 Семей 52.70 3 юн  

29 Советов Аян 17.11.2004  Семей 54.77 3 юн Кошеков К. С.. Козенкова О. А. 
30 Гоферт Кирил 2005 Кокпекты. 55.03    
31 Актанов Мухамед 2004 Кокпекты 57.95    

 
Бег 400 м Юниоры 1998-1999 г.р. 

Дата: 19.04.2017   

Место ФИО Дата р. Область. 
 город Финал  Разряд  ФИО тренера 

1 Мамырбеков Амир 30.12.1999  У-Ка  51.78  1 Лукашина Н. Н. 
2 Лукьянов Александр 20.01.1999  Риддер  51.91  1 Подкорытов А. Г.. Подкорытова Т. И.. Смольникова И. А. 
3 Кызымолдаев Елжас 25.02.1999  У-Ка   54.70   2 Байтуканов А. Д. 
4 Жолдотаев Тимур 26.08.1998  У-Ка  54.81  2 Кругликов А. Н.. Кругликова М. В. 
5 Аскаров Ермек 07.09.1999  У-Ка   58.48   3 Лукашина Н. Н. 

в/к Казибаев Биржан 26.04.1997  Семей   58.40   3  
в/к Архипов Евгений 11.10.1997  Семей  49.89  1 Дягилев Б. А.. Ершов С. С. 

 
 
 
 



Бег 400 м Юноши 2000-2001 г.р. 
Дата  19.04.2017  

Место ФИО Дата р. Область. 
 город Финал  Разряд ФИО тренера 

1 Аксютин Александр 06.02.2000  У-Ка  52.00 1 Кукин П. И. 
2 Терентьев Назар 06.02.2000  Риддер  53.44 2 Подкорытов А. Г.. Подкорытова Т. И.. Смольникова И. А. 
3 Панин Дмитрий 14.10.2000  Семей  57.44 3 Суханова Е. Ф.. Хижнякова О. И.. Хижнякова Е. Л. 
4 Нармаханов Бакдеулет 02.03.2000  Риддер  58.99 3 Подкорытов А. Г.. Подкорытова Т. И.. Смольникова И. А. 
5 Генцельман Эдуард 17.04.2000  Курчум  1:01.50 1 юн Чепенова А. А. 
6 Кирик Дима 18.04.2000  Шемонаиха  1:02.62 1 юн Винниченко М. В. 
7 Кузнецов Данил 22.05.2001  Риддер  1:03.34 2 юн Подкорытов А. Г.. Подкорытова Т. И.. Смольникова И. А. 
8 Садыков Мадияр 19.06.2001  Бескарагай  1:03.66 2 юн Зияданова А. 
9 Сорокин Вадим 29.04.2001  Зырян 1:04.75  2 юн Акимаев К. К. 
10 Тихонов Алексей 18.04.2000  Шемонаиха  1:05.20 2 юн Берг И. А. 
11 Деревянкин Никита 13.05.2001  Риддер  1:08.42 2 юн Подкорытов А. Г.. Подкорытова Т. И.. Смольникова И. А. 

 
Бег 600 м Юноши 2002-2003 г.р. 

Дата: 19.04.2017 

Место ФИО Дата р. Область. 
 город Результат Разряд ФИО тренера 

1 Тарасов Ефим 08.01.2002  Риддер 1:30.56 2 Подкорытов А. Г.. Подкорытова Т. И.. Смольникова И. А. 
2 Сулейманов Данил 04.05.2002  Семей 1:31.70 2 Дягилев Б. А.. Ершов С. С. 
3 Мартынов Роман 17.06.2002  Глуб. 1:42.28 1 юн Цириков С. В.. Цирикова Н. А. 
4 Сальников Степан 16.09.2002  Бескарагай 1:44.96 1 юн Зияданова А. 
5 Ушаков Данил 07.02.2004  Риддер 1:44.94 1 юн Подкорытов А. Г.. Подкорытова Т. И.. Смольникова И. А. 
6 Петякшев Алексей 05.11.2003  Бескарагай 1:45.25 1 юн Слоницкая Г. Ю. 
7 Тулинов Роман 12.10.2002  Зырян 1:45.43 1 юн Акимаев К. К. 
8 Нурлыбеков Мейерлан 12.12.2003  У-Ка 1:46.65 2 юн Лушпай Р. Б. 
9 Бейсетаев Руслан 06.02.2004  Риддер 1:48.07 2 юн Подкорытов А. Г.. Подкорытова Т. И.. Смольникова И. А. 
10 Полторанин Никита 13.02.2002  Глуб. 1:50.00 2 юн Цириков С. В.. Цирикова Н. А. 
11 Вебер Данил 07.05.2003  Бескарагай 1:51.71 2 юн Зияданова А. 
12 Ляпунов Дмитрий 17.11.2004  Глуб. 1:51.37 2 юн Цириков С. В.. Цирикова Н. А. 
13 Поляков Максим 10.03.2004  Риддер 1:55.02 3 юн Подкорытов А. Г.. Подкорытова Т. И.. Смольникова И. А. 
14 Тихонов Вова 18.04.2017  Шемонаиха 1:57.58 3 юн Берг И. А. 
15 Дралгазин Али  2005  1:58.68 3 юн Цириков С. В.. Цирикова Н. А.. Якасов А. В. 
16 Хатамов Эшенкул 24.12.2003  Глуб. 1:58.31 3 юн Цириков С. В.. Цирикова Н. А. 
17 Канарев Андрей 2004  Бородулиха 1:59.01 3 юн Кошеков К. С.. Козенкова О. А. 

 
 



Бег 800 м Юниоры 1998 - 1999 
 
Дата: 20.04.2017  

Место ФИО Дата р. Область. 
 город Результат  Разряд ФИО тренера 

  1  Лукьянов Александр 20.01.1999  Риддер  1:59.21 1 Подкорытов А. Г.. Подкорытова Т. И.. Смольникова И. А. 
 2 Мамырбеков Амир 30.12.1999  У-Ка  2:03.34 2 Лукашина Н. Н. 
 3 Аскаров Ермек 07.09.1999  У-Ка  2:12.88 3 Лукашина Н. Н. 
 4 Жданов Марат 04.04.1998  Семей  2:13.21 3 Дягилев Б. А.. Ершов С. С. 

в/к Кусманов Иманмади 10.08.1995  Семей  1:53.81 КМС Дягилев Б. А.. Ершов С. С. 
в/к Архипов Евгений 11.10.1997  Семей  1:57.15 1 Дягилев Б. А.. Ершов С. С. 
в/к Таир Алишер 27.02.1996  Семей  1:58.00 1 Дягилев Б. А.. Ершов С. С. 
в/к Серикбек Адильбек 12.05.1996  Семей  2:01.39 2 Дягилев Б. А.. Ершов С. С.. Снипич В. В. 

 
Бег 800 м Юноши 2000-2001 г.р. 

Дата: 20.04.2017  

Место ФИО Дата р. Область. 
 город Результат  Разряд ФИО тренера 

 1 Андрющенко Алексей 06.04.2000  Риддер 2:01.66 2 Подкорытов А. Г.. Подкорытова Т. И.. Смольникова И. А. 
 2 Сулейманов Данил 2002 Семей 2:13.60 3 Дягилев Б. А.. Ершов С. С. 
 3 Деревянкин Никита 13.05.2001  Риддер  2:32.72  2 юн Подкорытов А. Г.. Подкорытова Т. И.. Смольникова И. А. 
 4 Бакыттыулы Талгат 17.04.2001 Курчум 3:00.50  Сабеков А. К. 

 
Бег 1000 м Юноши 2002-2003 г.р. 

Дата: 20.04.2017  

Место ФИО Дата р. Область. 
 город Результат  Разряд ФИО тренера 

1 Мартынов Роман 17.06.2002  Глуб.  3:07.62 1 юн Цириков С. В.. Цирикова Н. А. 
2 Бейсетаев Руслан 06.02.2004  Риддер  3:14.62 1 юн Подкорытов А. Г.. Подкорытова Т. И.. Смольникова И. А. 
3 Маратов Жанарыс 12.12.2003  У-Ка   3:17.11  2 юн Лушпай Р. Б. 
4 Каканов Санжар 16.09.2003  Глуб.  3:32.36 3 юн Цириков С. В.. Цирикова Н. А. 
5 Лыков Роман 12.11.2003  Глуб.   3:50.40   Цириков С. В.. Цирикова Н. А. 

 
Бег 1500 м Юниоры 1998-1999 г.р.  

Дата: 19.04.2017 

Место ФИО Дата р. Область. 
 город Результат  Разряд ФИО тренера 

1 Акабаев Сабыржан 02.04.1998  Семей  4:28.51 3 Кошеков К. С.. Козенкова О. А. 



2 Кляйн Владимир 06.06.1999  Семей   4:32.52  3 Дягилев Б. А.. Ершов С. С. 
3 Ахметов Аман 20.12.1998  Семей  4:37.23 3 Абаков Р. А. 
4 Гузий Андрей 03.08.1999  Бород.  4:43.13 3 Абдрахманова Ю. А. 
5 Жайықов Адлет 11.01.1998  Семей  4:45.05 1 юн Абаков Р. А. 
6 Бурков Юрий 18.04.1999  Шемонаиха  4:49.59 1 юн Берг И. А. 
7 Филипов Юрий 07.02.1998  Бескарагай  5:02.61 1 юн Шабаршов М. В. 

в/к Сағатбеков Біржан 28.06.1994  Семей  4:11.84 2 Абаков Р. А. 
в/к Серикбек Адильбек 12.05.1996  Семей  4:19.22 2 Дягилев Б. А.. Ершов С. С.. Снипич В. В. 
в/к Тусупбеков Абылак 1994 Семей 4:34.13 3  
в/к Васильев Максим 15.06.1997  Риддер  4:41.28 3 Подкорытов А. Г.. Подкорытова Т. И.. Смольникова И. А. 
в/к Сафин Чингиз 1994 Семей 4:45.49 1 юн  

 
Бег 1500 м Юноши 2000-2001 г.р. 

Дата: 19.04.2017  

Место ФИО Дата р. Область. 
 город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Андрющенко Алексей 06.04.2000  Риддер  4:16.60  2 Подкорытов А. Г.. Подкорытова Т. И.. Смольникова И. А. 

2 Ташманов Ерболат 05.01.2000  Риддер  4:36.91  3 Подкорытов А. Г.. Подкорытова Т. И.. Смольникова И. А.. Снипич В. 
В. 

3 Бывшев Дмитрий 13.01.2001  Глуб.  4:46.56  1 юн Цириков С. В.. Цирикова Н. А. 
3 Рахметов Давид 17.04.2001  Курчум  4:59.49  1 юн Сабеков А. К. 
5 Манарбеков Ерхан 2002 Зайсан 5:16.35 2 юн  

 
Бег 2000 м Юноши 2002-2003 г.р. 

Дата: 19:.04.2017  

Место ФИО Дата р. Область. 
 город Результат  Разряд ФИО тренера 

1 Маратов Жанарыс 12.12.2003  У-Ка 7:22.50 2 юн Лушпай Р. Б. 
2 Туканов Темирлан 21.02.2002  Зырян  7:24.80  2 юн Акимаев К. К. 
3 Каканов Санжар 16.09.2003  Глуб.  7:40.31  3 юн Цириков С. В.. Цирикова Н. А. 
4 Елисеев Андрей 28.05.2002  Бород.  8:15.90  Лавренов Е. Я.. Аманжолов А. Б. 
5 Лыков Роман 12.11.2003  Глуб.  8:58.80  Цириков С. В.. Цирикова Н. А. 
6 Мадышев Диас 2003  Кокпекты.   8:59.89    

 
3000 м Юниоры 1998-1999 г.р. 

Дата: 20.04.2017  

Место ФИО Дата р. Область. 
 город Результат  Разряд  ФИО тренера 



 1 Акабаев Сабыржан 02.04.1998  Семей  9:45.08  3 Кошеков К. С.. Козенкова О. А. 
 2 Ахметов Аман 20.12.1998  Семей  10:04.28  3 Абаков Р. А. 

в/к Сағатбеков Біржан 28.06.1994  Семей  9:08.20  2 Абаков Р. А. 
в/к Серикбек Адильбек 12.05.1996  Семей  9:42.14  3 Дягилев Б. А.. Ершов С. С.. Снипич В. В. 
в/к Қайым Ермұрат 10.10.1996  Семей  9:52.65  3 Абаков Р. А. 
в/к Тусупбеков Абылай 1994 Семей 10:27.98 1 юн  

 
3000 м Юноши 2000-2001 г.р. 

Дата: 20.04.2017  

Место ФИО Дата р. Область. 
 город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Бывшев Дмитрий 13.01.2001  Глуб. 10:33.90 1 юн  Цириков С. В.. Цирикова Н. А. 
2 Рахметов Давид 17.04.2000 Курчум 11:18.42  2 юн Сабеков А. К. 
3 Бородин Арсений 26.01.2001  Зырян 13:33.05   Акимаев К. К. 

 
Эстафета 4х100 Юниоры 1998-1999 г.р. 

Дата: 19.04.2017  

Место ФИО Область. 
 город Результат Разряд 

1 Картаев Рустем. Мамырбеков Амир. Аскаров Ермек. Кызымолдаев Елжас У-Ка 46.09  2 
2 Пономарев Алексей. Борисевич Василий. Панин Дмитрий. Кляин Владимир Семей 46.89  3 

  
Эстафета 4х100 Юноши 2000-2001 г.р. 

Дата: 19.04.2017  

Место ФИО Область. 
 город Результат Разряд 

1 Паша Валерий. Картаев Рамиз. Кабдуалиев Владислав. Аксютин Александр У-Ка 46.37 2 
2 Соколов Даниил. Швецов Александр. Фещенко Владимир. Прокопенко Данил Глуб. 46.62 3 
3 Лаврушенко Андрей. Лепехин Александр. Оленич Сергей. Сулейманов Данил Семей 50.81 1 юн 
4 Кусаинов Адиль Разметов Давид. Генцельман Эдуард. Никифоров Александр Курчум 53.76 2 юн 
5 Сейриков Рауан. Курманбаев Толеген. Хабибуллин Артур. Ерболатов Мадияр Семей 53.90 2 юн 

 
Эстафета 4х100 Юноши 2002-2003 г.р. 

Дата: 19.04.2017  

Место ФИО Область. 
 город Результат Разряд 

1 Жакыпов Жандос. Аимканов Амир. Игнатиков Андрей. Ибрагимов Александр У-Ка  50.09 1 юн 
2 Нургазин Ертас. Советов Аян. Турлыбеков Даурен. Бахтыбаев Рауан Семей  57.27 3 юн 



Место ФИО Область. 
 город Результат Разряд 

 Кызырханов Т.. Актанов М..Кизайбаев А. Кумарбеков М Кокпекты снят  
 

Эстафета 4х200 Юноши 2000-2001 г.р. 
Дата: 19.04.2017  

Место ФИО Область. 
 город Результат Разряд 

1 Коншпаев Таир. Игнатиков Андрей. Жакыпов Жандос. Аимканов Амир У-Ка 1:45.30 1 юн 
2 Сальников Степан. Майндуров расул. Петякшев Алексей. Курносов Вова Бескарагай 1:54.56 3 юн 
3 Поляков Максим. Бейсентаев Руслан. Полторанин Никита Риддер. 1:54.57 3 юн 
4 Гоферт Кирил. Айткалиев Олжас.Кумарбеков Муратжан. Кизайбаев Алишер Кокпекты  2:09.10  

 
Эстафета 4х400 Юноши 2000-2001 г.р. 

Дата: 20.04.2017 :  

Место ФИО Область. 
 город Результат Разряд 

1 Соколов Даниил Фещенко Владимир Прокопенко Данил. Аксютин Александр Глуб. 3:40.43 3 
2 Ташманов Ерболат Терентьев Назар Андрющенко Алексей Нармаханов Бакдеулет Сысоев Данил Риддер 3:45.90 3 
3 Бахтыбаев Рауан. Курманбаев Толеген. Ерболатов Мадияр. Сейринов Рауан Семей 4:36.77 3 юн 

 
Бег 110 м с/б  Юниоры 1998-1999 г.р. 

Дата: 20.04.2017  

Место ФИО Дата р. Область. 
 город Финал  Разряд  ФИО тренера 

1 Картаев Рустем 1999 У-Ка 18.35  Лукашина Н. Н. 
 

Бег 110 м с/б  Юноши 2000-2001 г.р. 
Дата: 20.04.2017 

Место ФИО Дата р. Область. 
 город 

Пред. 
 Рез.  Финал  Разряд  ФИО тренера 

1  Картаев Рамиз 08.05.2000  У-Ка  15.76  15.68 2  Лукашина Н. Н. 
2 Григорьев Роман 2001 У-Ка  19.57 18.45   Лушпай Р. Б. 
3 Сулейманов Алишер 2000 Кокпекты 22.71 22.56   

 
 

Бег 110 м с/б  Юноши 2002-2003 г.р. 
Дата: 20.04.2017 



Место ФИО Дата р. Область. 
 город 

Пред. 
 Рез.  Финал  Разряд  ФИО тренера 

1 Лепехин Александр 23.05.2002  Семей 20.15   19.27   Суханова Е. Ф. 
2 Пименов Данил 25.04.2003  У-Ка 21.84  20.11    Весельский Б. Ю. 
3 Игнатиков Андрей 28.05.2003  У-Ка 18.57   ф/с   Бучацкая Т. И. 

 
Бег 300 м с/б Юноши 2002-2003 г.р. 

Дата: Нет даты  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область. 
 город Финал  Разряд  ФИО тренера 

1 Аимканов Амир 2002 У-Ка  44.97 3  Весельский Б. Ю. 
2 Игнатиков Андрей 28.05.2003  У-Ка  48.13  1 юн Бучацкая Т. И. 
3 Пименов Данил 25.04.2003  У-Ка  49.53  2 юн Весельский Б. Ю. 
4 Лепехин Александр 23.05.2002  Семей  50.26 2 юн Суханова Е. Ф. 
5 Кумаров Бота 09.01.2003  У-Ка  50.59 2 юн Лушпай Р. Б. 
6 Жумабеков Елнур 04.03.2003  У-Ка  50.59 2 юн Бучацкая Т. И. 
7 Кадыров Сабит 15.11.2003  У-Ка  51.92 2 юн Бучацкая Т. И. 
8 Бахтыбаев Рауан 28.01.2004  Семей  54.30 3 юн  Кошеков К. С.. Козенкова О. а. 
9 Турлыбеков Даурен 29.09.2002  Семей  56.57   Кошеков К. С.. Козенкова О. А. 

10 Оралканов Еламан 17.08.2003  У-Ка  57.35   Бучацкая Т. И. 
11 Турсынмуратов Ермек 27.01.2003  Семей  57.50   Кошеков К. С.. Козенкова О. А. 
12 Кадранов Әлихан 10.12.2003  Зайсан  1:00.70   

 Нургазин Ертас 23.08.2002  Семей  снят   Кошеков К. С.. Козенкова О. А. 
 

Бег 400 м с/б Юноши 2000-2001 г.р. 
Дата: 19.04.2017  

Место ФИО Дата р. Область. 
 город Финал  Разряд  ФИО тренера 

1 Кабдуалиев Владислав 2000 У-Ка 1:01.30  2 Весельский Б. Ю. 
2 Жумабеков Нурсултан 06.11.2001  У-Ка  1:09.61   1 юн Бучацкая Т. И. 
3 Сейриков Рауан 06.11.2001  Семей 1:15.68   Кошеков К. С.. Козенкова О. А. 
4 Сулейманов Алишер 2000 Кокпекты 1:17.04   

5 Курманбаев Толеген 20.07.2001  Семей 1:17.85   Кошеков К. С.. Козенкова О. А. 
 

Бег 400 м с/б Юниоры 1998-1999 г.р. 
Дата: 19.04.2017  



Место ФИО Дата р. Область. 
 город Финал  Разряд  ФИО тренера 

1 Кадыров Ильяс 28.06.1999  У-Ка  59.50  2 Лукашина Н. Н. 
2 Картаев Рустем 22.04.1999  У-Ка  1:01.51  2 Лукашина Н. Н. 
3 Жолдотаев Тимур 26.08.1998  У-Ка  1:01.60  2 Кругликов А. Н.. Кругликова М. В. 

 
Спортивная ходьба 3000 м Юниоры 1998-1999 г.р. 

Дата: 20.04.2017  

Место ФИО Дата р. Область. 
 город Финал  Разряд  ФИО тренера 

 1 Щеглов Дмитрий 11.12.1999  ПВЛ  14:34.33  3 Волчуга С. С.. Большакова Т. А.. Клишева Д. П. 
 

Спортивная ходьба 3000 м Юноши 2002-2003 г.р. 
Дата: 20.04.2017  

Место ФИО Дата р. Область. 
 город Финал  Разряд  ФИО тренера 

1 Кумарбеков Муратжан 2003 Кокпекты  19:20.61   Волчуга С. С.. Большакова Т. А.. Клишева Д. П. 
2 Абакумов Владислав 2003 У-Ка  19:57.83   Волчуга С. С.. Большакова Т. А.. Клишева Д. П. 
3 Оралгазин Али 2005 Кокпекты  20:45.04   Волчуга С. С.. Большакова Т. А.. Клишева Д. П. 

 
Прыжок в высоту Юниоры 1998-1999 г.р. 

Дата: 19.04.2017  

Место ФИО Дата р. Область. 
 город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Семенов Иван 30.03.1999  Семей  180  2 Кошеков К. С.. Козенкова О. А. 
2 Борисевич Василий 08.02.1999  Семей  170  3 Суханова Е. Ф.. Хижнякова Е. Л.. Хижнякова О. И.. Хижняков И. С. 

 Баймурин Искандер 15.12.1999  Семей  0   Хижнякова Е. Л.. Хижняков И. С. 
 

Прыжок в высоту Юноши 2000-2001 г.р. 
Дата: 19.04.2017  

Место ФИО Дата р. Область. 
 город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Оленич Сергей 15.04.2001  Семей  180  2 Хижняков И. С.. Хижнякова Е. Л.. Хижнякова О. И. 
2 Токтагалин Акылжан 24.11.2001  У-Ка  170  3 Байтуканов А. Д. 
3 Григорьев Роман 2001 У-Ка  165  3 Лушпай Р. Б. 

 
Прыжок в высоту Юноши 2002-2003 г.р. 

Дата: 19.04.2017  



Место ФИО Дата р. Область. 
 город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Кумаров Бота 09.01.2003  У-Ка  155 1 юн  Лушпай Р. Б. 
2 Камажанов Галымжан 25.02.2003  Семей  125   Сбытнова А. В. 

 
Прыжок с шестом Юниоры 1998-1999 г.р. 

Дата: 19.04.2017  

Место ФИО Дата р. Область. 
 город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Семенов Иван 30.03.1999  Семей  3.20  3 Кошеков К. С.. Козенкова О. А. 
2 Горст Эдуард 03.09.1999  Семей   2.50   3 юн Суханова Е. Ф. 

 
Прыжок с шестом Юноши 2000-2001г.р. 

Дата: 19.04.2017  

Место ФИО Дата р. Область. 
 город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Дюсупов Тимур 04.07.2000  Семей  3.00 3  Кошеков К. С.. Козенкова О. А. 
2 Жумабеков Нурсултан 06.11.2001  У-Ка  2.70  2 юн Бучацкая Т. И. 

 
Прыжок с шестом Юноши 

Дата: 19.04.2017  

Место ФИО Дата р. Область. 
 город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Жумабеков Елнур 04.03.2003  У-Ка  2.50  3 юн Бучацкая Т. И. 
 

Прыжок в длину Юниоры 1998-1999 г.р. 
Дата: 19.02017  

Место ФИО Дата р. Область. 
 город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Пономарев Алексей 17.12.1998  Семей 6.46 2 Дягилев Б. А.. Ершов С. С. 
2 Дмитриев Иван 08.02.1998  Семей 6.46 2 Хижняков И. С.. Хижнякова Е. Л. 

в/к Мухтаров Саяхат 1997 Сеимей 5.33 1 юн  

 
Прыжок в длину Юноши 2000-2001 г.р. 

Дата: 19.02017  

Место ФИО Дата р. Область. 
 город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Лаврушенко Андрей 2001 Семей  5.95 3 Дягилев Б. А.. Ершов С. С. 



2 Хабибуллин Артур 30.08.2000  Семей  5.59 3 Кошеков К. С.. Козенкова О. А. 
3 Шарбанов Серик 2000 Кокпекты  5.28 1 юн  
4 Завгороднев Рустам 2000 Бескарагай  5.26 1 юн  
5 Оленич Сергей 15.04.2001  Семей  5.21 1 юн Хижняков И. С.. Хижнякова Е. Л.. Хижнякова О. И. 
6 Григорьев Роман 2001 У-Ка 5.00 1 юн Лушпай Р.Б 
7 Панков Павел 2000 Бородулиха 4.84 2 юн  
8 Паша Валерий 19.06.2001  У-Ка 4.74 3 юн Бучацкая Т. И. 

 
Прыжок в длину Юноши 2002-2003 г.р. 

Дата: 19.02017  

Место ФИО Дата р. Область. 
 город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Ибрагимов Александр 25.01.2002  У-Ка 5.57 1 юн  Лушпай Р. Б. 
2 Лепехин Александр 2002 Семей 4.75 3 юн  

3 Нурлыбеков Мейерлан 12.12.2003  У-Ка 4.39   Лушпай Р. Б. 
4 Кизайбаев Алишер 2003 Кокпекты 4.30   

5 Гоферт Кирил 2005 Кокпекты 4.10   

6 Гайер Максим 2003 Бородулиха 4.08   

7 Жумабаев Ерсин 2005 Кокпекты 4.00   

8 Болтовский Даниил 2005 Кокпекты 3.94   
 Тихонов Владимир 2002 Шемонайха 0   

 

№ ФИО 
Предварит. 

рез-т Финал 
Луч.рез 

1 2 3 4 5 6 
1 Пономарев Алексей х х  х  6.46  х  х   6.46 
2 Дмитриев Иван х  х  х  х  х  6.46  6.46 
3 Мухтаров Саяхат х 5.10  5.35  х  х  х  5.33  
4 Лаврушенко Андрей 4.75  5.29  5.75  5.77 х  5.95  5.95  
5 Хабибуллин Артур х 5.47  5.42  5.59  5.53  х  5.59  
6 Шарбанов Серик  х 4.35  5.28  4.86  5.08  5.06  5.28  
7 Завгороднев Рустам  4.87 5.01  4.20  5.26  4.92  5.22  5.26  
8 Оленич Сергей 5.14  5.17  5.21  5.13  4.92  х  5.21  
9 Григорьев Роман  х  х  х 5.00  х  4.68  5.00  

10 Панков Павел 3.99  х  4.84  4.27  4.31  х  4.84  
11 Паша Валерий х  4.74  х  х  х  х  4.74  
12 Ибрагимов Александр 5.11  5.03  5.32  5.23  5.44  5.57   5.57 
13 Лепехин Александр 4.76  4.67  х  4.36  4.61  4.75  4.76  
14 Нурлыбеков Мейерлан  х 3.89  3.94  4.28  4.36  4.39  4.39  



15 Кизайбаев Алишер х  4.16  4.01  3.85  4.30  4.05  4.30  
16 Гайер Максим  4.07 х  х  4.08  4.04  х  4.08  
17 Жумабаев Ерсин  3.79 3.86  4.00  3.87  х  3.61  4.00  
18 Болтовский Даниил х 3.92 х 3.94 3.80 3.60 3.94 
19 Гоферт Кирил х х 3.70 3.72 3.45 4.10 4.10 
20 Тихонов Вова х х х    0 

 
Тройной прыжок Юноши 2000 - 2001 

Дата: 20.04.2017 

Место ФИО Дата р. Область. 
 город Результат  Разряд ФИО тренера 

1 Оленич Сергей 15.04.2001  Семей 11.08 2 юн Хижняков И. С.. Хижнякова Е. Л.. Хижнякова О. И. 
2 Панков Павел 31.08.2000  Бород. 10.89 2 юн Лавренов Е. Я. 
3 Завгороднев Рустам 10.08.2000  Бород. 10.77 2 юн Лавренов Е. Я. 

 

№ ФИО 
Предварит.  

рез-т Финал 
Луч.рез 

1 2 3 4 5 6 
1 Завгороднев Рустам 10.77  10.31 х  10.32  9.45  10.04  10.77 
2 Панков Павел 9.40 10.47 х  10.70 10.83  10.89  10.89 
3 Оленич Сергей  10.53 10.71 10.47  10.64  11.08  10.75  11.08 

 
Тройной прыжок Юниоры 1998-1999 г.р. 

Дата: 20.04.2017 

Место ФИО Дата р. Область. 
 город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Дмитриев Иван 1998 Семей 13.17 3  
2 Пономарев Алексей 1998 Семей 12.81 3  
3 Борисевич Василий 1999 Семей 12.03 1 юн  

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Пономарев Алексей Х 12.81 Х 12.78 Х Х 12.81 
2 Дмитриев Иван Х 12.38 12.74 13.17 11.40 Х 13.17 
3 Борисевич Василий 11.53 11.46 12.05 х 11.82 х 12.03 

 
Толкание ядра Юниоры 1998-1999 г.р. 

Дата: 19.04.2017 



Место ФИО Дата р. Область. 
 город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Борисевич Василий 08.02.1999  Семей  9.96   Суханова Е. Ф.. Хижнякова Е. Л.. Хижнякова О. И.. Хижняков И. С. 
2 Горст Эдуард 03.09.1999  Семей  9.38   Суханова Е. Ф. 
3 Назербеков Аскар 1999 Кокпекты 8.60   
4 Баймурин Искандер 15.12.1999  Семей  8.14   Хижнякова Е. Л.. Хижняков И. С. 
5 Соседов Николай 17.11.1998  Бород.  7.98   Лавренов Е. Я. 

в/к Назарренко Александр 1997 Семей 11.02   

 
Толкание ядра Юноши 2000-2001 г.р. 

Дата: 19.04.2017 

Место ФИО Дата р. Область. 
 город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Лукичев Дмитрий 08.01.2001  У-Ка  12.21 3  Кругликов А. Н.. Кругликова М. В. 
2 Завгороднев Рустам 10.08.2000  Бород.  11.02  1 юн Лавренов Е. Я. 
3 Панков Павел 31.08.2000  Бород.  9.90   Лавренов Е. Я. 
4 Пазылов Талгат 2000 Кокпекты 9.82   

5 Шарбанов Серик 2000 Кокпекты 9.10   

6 Чумычкин Игорь 2000 Бескарагай 9.09   

7 Уваров Владислав 29.12.2000  Семей  8.89   Кошеков К. С.. Козенкова О. А. 
8 Садыков Мадияр 19.06.2001  Бескарагай  8.70   Зияданова А. 
9 Григорьев Роман 2001 У-Ка  8.46   Лушпай Р. Б. 
10 Казырханов Темирлан 2001 Кокпекты 8.27   

 
Толкание ядра Юноши 2002-2003 г.р. 

Дата: 19.04.2017 

Место ФИО Дата р. Область. 
 город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Гусев Дмитрий 30.04.2002  У-Ка 11.41 2 юн  Бучацкая Т. И.. Бучацкий Е. В. 
2 Кожахметов Жарас 12.04.2003  У-Ка 10.94  2 юн Бучацкая Т. И. 
3 Лященко Егор 05.07.2002  У-Ка 10.93  2 юн Бучацкая Т. И.. Бучацкий Е. В. 
4 Крашенинников Сергей 19.02.2003  У-Ка 10.49  2 юн Весельский Б. Ю. 
5 Лепехин Александр 23.05.2002  Семей 7.96   Суханова Е. Ф. 
6 Туашев Рустем 2002 Кокпекты 7.31   

7 Кумарбеков Муратжан 2003 Кокпекты 6.62   

8 Айткалиев Олжас 2002 Кокпекты 6.34   
 Ибрагимов Александр 25.01.2002  У-Ка 0   Лушпай Р. Б. 
 
№ ФИО Предварит. рез-т Финал Луч.рез 



1 2 3 4 5 6 
1 Григорьев Роман  8.43 8.10  8.46  8.20  6.91  8.12   8.46 
2 Соседов Николай  7.98 х  х  х  х  х   7.98 
3 Борисевич Василий 8.89  8.82  9.14  9.21  9.18  9.96   9.96 
4 Горст Эдуард 8.61  9.38  8.61  8.80  8.23  х   9.38 
5 Баймурин Искандер х 8.05 7.51 8.14 х 7.94  8.14 
6 Завгороднев Рустам 10.41  10.69  11.02  10.98  10.29  10.54   11.02 
7 Панков Павел  8.60 9.32  9.18  9.74  9.90  9.37   8.89 
8 Уваров Владислав  8.82 8.89  8.52  8.51  8.14  х   7.98 
9 Лукичев Дмитрий 11.70 12.21 х х х 12.00  12.21 

10 Садыков Мадияр 8.28  8.03  8.41  8.30  8.43  8.70   8.70 
11 Ибрагимов Александр х  х  х  х  х  х   0 
12 Гусев Дмитрий  11.31 х  10.92  11.41  х  х   11.41 
13 Лепехин Александр х  7.43  7.80  7.60  7.80  7.96   7.96 
14 Лященко Егор х  10.62  х  10.36  10.95  10.71   10.93 
15 Крашенинников Сергей х  10.49  10.16  10.23  10.31  х   10.49 
16 Кожахметов Жарас  10.03 10.39  10.11  10.36  10.60  10.94  10.94 
17 Чумычкин Игорь х х 9.09 9.03 8.96 Х 9.09 
18 Пазылов Талгат 9.00 9.05 9.30 х 9.59 9.82 9.82 
19 Туашев Рустем 6.58 6.28 7.02 7.31 7.18 7.16 7.31 
20 Кумарбеков Муратжан 6.62 6.61 6.41 х 6.39 6.21 6.62 
21 Шарбанов Серик 8.72 9.01 9.00 9.05 9.10 9.00 9.10 
22 Назербеков Аскар 8.31 7.74 7.51 8.60 7.66 х 8.60 
23 Казырханов Темирлан 8.20 х 8.27 х х х 8.27 
24 Айткалиев Олжас 6.32 х 6.31 х 6.34 5.90 6.34 
25 Назарренко Александр 10.52 10.81 11.02 х х х 11.02 

 
                  Метание диска                                                             Юноши 2002-2003 г.р. 

Дата: 20.04.2017  

Место ФИО Дата р. Область. 
 город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Гусев Дмитрий 30.04.2002  У-Ка 37.26   3 Бучацкая Т. И.. Бучацкий Е. В. 
2 Крашенинников Сергей 19.02.2003  У-Ка 36.02   1 юн Весельский Б. Ю. 
3 Кожахметов Жарас 12.04.2003  У-Ка 34.87   1 юн Бучацкая Т. И. 
4 Лященко Егор 05.07.2002  У-Ка 33.92   1 юн Бучацкая Т. И.. Бучацкий Е. В. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Гусев Дмитрий  33.68 х  х  х  37.26  х  37.26  



№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

2 Лященко Егор х  27.21  30.12  29.86  33.92   х 33.92  
3 Крашенинников Сергей  35.60 х х  х  х  36.02  36.02  
4 Кожахметов Жарас  34.87 33.41  33.98  33.21  33.14  33.64  34.87  

 
Метание диска Юноши 2000-2001 г.р. 

Дата: : 20.04.2017 

Место ФИО Дата р. Область. 
 город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Лукичев Дмитрий 08.01.2001  У-Ка 39.87  3  Кругликов А. Н.. Кругликова М. В. 
2 Завгороднев Рустам 10.08.2000  Бород. 30.78   1 юн Лавренов Е. Я. 
3 Панков Павел 31.08.2000  Бород. 29.64   2 юн Лавренов Е. Я. 
4 Соседов Николай 17.11.1998  Бород. 23.56    Лавренов Е. Я. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Соседов Николай х 21.26 22.74 23.56 22.90 23.21 23.56  
2 Завгороднев Рустам х 22.94 х 28.69 х 30.78 30.78  
3 Панков Павел 29.41 22.94 24.74 23.86 29.64 26.78 29.64  
4 Лукичев Дмитрий 38.26 39.87 39.54 39.63 39.83 39.41 39.87  

 
Метание копья Юниоры 1998-1999 г.р.   

Дата: 19.04.2017  

Место ФИО Дата р. Область. 
 город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Соседов Николай 17.11.1998  Бород. 34.60   Лавренов Е. Я. 
2 Назарбеков Аскар 1999 Кокпекты  30.70   

3 Горст Эдуард 03.09.1999  Семей 27.77   Суханова Е. Ф. 
4 Борисевич Василий 08.02.1999  Семей 26.23   Суханова Е. Ф.. Хижнякова Е. Л.. Хижнякова О. И.. Хижняков И. С. 

 
 
Метание копья Юноши 2000-2001 г.р. 

Дата: 19.04.2017  

Место ФИО Дата р. Область. 
 город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Шарбано Серик 2000 Кокпекты 33.37   

2 Завгороднев Рустам 10.08.2000  Бород. 32.57   Лавренов Е. Я. 
3 Попов Дмитри 04.03.2000  Бород. 30.30   Лавренов Е. Я. 



Место ФИО Дата р. Область. 
 город Результат Разряд  ФИО тренера 

4 Пазылов Талгат 2000 Кокпекты 30.28   

5 Казыралов Темирлан 2000 Кокпекты 29.23   

6 Алгабас Айболат 04.03.2000  Бескарагай 0   Зияданова А. 
 
 

Метание копья Юноши 2002-2003 г.р. 
Дата: 19.04.2017  

Место ФИО Дата р. Область. 
 город Результат  Разряд  

1 Курманбекогв Муратжан 2003 Кокпекты  25.96  
2 Крашенинников сергей 2003 У-Ка 25.75  
3 Айткалиев Олжас 2002 Кокпекты 24.05  
4 Туашев Рустем 2002 Кокпекты 18.15  

 

№ ФИО 
Предварит. 

 рез-т Финал Луч.рез 

1 2 3 4  
1 Пазылов Талгат  х х  30.28  х   30.28 
2 Шарбано Серик  26.84 33.37  х  31.10  33.37 
3 Соседов Николай 32.30  30.70  34.60  х   34.60 
4 Борисевич Василий 21.20  26.23  24.83  21.80   26.23 
5 Горст Эдуард 27.77  21.44  26.77  24.81   27.77 
6 Алгабас Айболат х х  х  х   0 
7 Попов Дмитри х  х  29.85  30.30  30.30  
8 Завгороднев Рустам 28.76  х  31.83  32.57   32.57 
9 Назарбеков Аскар 24.75 22.40 26.10 30.70 30.70 

10 Казыралов Темирлан 29.23 х 21.73 27.24 29.23 
11 Туашев Рустем х 15.91 15.17 18.15 18.15 
12 Крашенинников сергей 25.75 х х х 25.75 
13 Айткалиев Олжас 24.05 23.07 16.74 23.00 24.05 
14 Курманбекогв Муратжан 22.03 25.96 23.65 23.10 25.96 

 


